
Résultats Swim Run de Vaulx en Velin 26 juin 2016 

 

SCRATCH 

Ordre Temps Nom de l'équipe Catégorie Equipier #1 Equipier #2 

1 1:00:24,1 TEAM VINTAGE   Homme DAVID PERRIER EMERIC SALERY  

2 1:01:16,4 ENFIN DU TRI SANS VELO  Homme MARC ROBERT JEAN JULIEN LAGARRIGUE 

3 1:02:42,5 TRI ATH ET FORBACH Homme JULIEN BIGER BRICE TIMMERMAN  

4 1:04:23,6 T V S V    Homme DAVID BERERD JULIEN VAUDOUR   

5 1:05:11,8 CHASSEURS DE MRJ MIKEE    Homme NICOLAS EVRARD JEAN MARC BIRAT 

6 1:06:37,6 LES CRACHEURS DE FEU Homme PIERRE BONBONNY ALAIN BARRUCAND 

7 1:07:38,1 ROBOCOQS Homme AURELIEN COQS FLAVIEN COQS  

8 1:09:10,4 LES BEBES NAGEURS Homme PHILIPPE MATHIEU ALBAN COSTA 

9 1:11:52,8 ROTWEILLER TEAM Homme JULIEN DANESI ISSAM KHADROUI 

10 1:12:35,0 LES SILURES Homme ALEXIS FENZL FREDERIC MOLLAR 

11 1:12:37,5 LES COCOS Homme OLIVIER VEYRET  EMMANUEL FRIZON  

12 1:12:43,3 LA BANDE A BASILE Homme REMY LARGIER ROMAIN FENOUIL 

13 1:13:24,0 VALFORT ET CO  Homme VINCENT VALFORT   VALENTIN VALFORT 

14 1:14:21,4 LES SOTS D EAU DOUCE Homme FRED THOMAS THOMAS KRITTER 

15 1:14:31,7 LES CHELOUKS Homme PERRIER REGIS PHILPPE GUIBERT 

16 1:14:46,9 DSN 74  Mixte FRED COSSON ELISABETH GELIN 

17 1:15:23,2 TORTUES Homme LAURENT BOUVARD ALEXANDRE ROCHETTE 

18 1:16:07,1 ASVEL AS POSSIBLE Homme JEAN FRANCOIS PICHON RICHARD TRILLAT 

19 1:16:11,3 BROTHER S TEAM Homme HENRI NICOLS HENRI JACKY 

20 1:16:24,7 GUILLAUME ET THIERRY  Homme GUILLAUME CLUTIER THIERRY SEGUIN 

21 1:16:34,0 FRANAT Mixte NATACHA RIVAT FRANCOIS RIVAT 

22 1:16:39,4 LES SA VA PAU   Femme SAVANNAH DEBOER PAULINE BOURRIN 

23 1:16:53,8 TEAM RENOIR Homme MATHIEU ARNOUX SEBASTIEN FESCHET 

24 1:17:08,0 TEAM CRV  Homme ERIC LE BERRE NICOLAS CHAIX 

25 1:17:04,3 LES NAGEURS D AQUARIUM Mixte MATHIEU CATHY AUDE ROGISSART 

26 1:17:21,1 LES REQUINS Homme MATHIEU TOUVERON JULES BRETON 

27 1:17:26,5 CEUKONVULALUMIERE Mixte ANTOINE BEUDIN CORALYNE GENET 

28 1:17:53,8 LES CHUROS Homme YVES TRIBOLET VINCENT LLILIO 

29 1:18:51,3 LES INCREVABLES Mixte MARIEJO DECLIPPELEIR THIERRY RIGOLET   

30 1:19:22,7 AL'LO Femme FLORENCE RUBENACH ALIX BARBE 

31 1:19:50,4 JALOFY Mixte SEBASTIEN REYNARD ANNE SOPHIE REYNARD 



32 1:22:23,9 LYOULLINS Mixte THOMAS FONTAINE BURDEN JOANNE 

33 1:22:49,2 LILI BEES  Mixte JULIE SUDRE  GILLES SUDRE  

34 1:23:38,4 LE LAPIN ET LA TORTUE Mixte MARGOT PERISSE WILLIAM PALLACHE 

35 1:24:02,1 TIGER RABIT Mixte LISE BONNEAU ABDERRAHMANE BOUDILMI 

36 1:24:47,6 MANOUCHE MANOUCHE Femme ALMEIDA EMMANUELLE VELLUET MANON 

37 1:25:15,8 LES VEAUX FRAIS  Homme JEAN CHARLES CARRY     VICTOR VITTON MEA    

38 1:26:45,3 TRINANA  Femme CLEMENCE REYMOND  VIRGINIE PERRIN 

39 1:27:52,8 LES PETER PAN Mixte LOUIS MOULIS LAURE MICHONDARD 

40 1:29:45,4 LA RHUM TEAM Homme MARTIN EPARVIER JEROME DUPASQUIER 

41 1:30:02,7 LES CANARDS ZEBRES Mixte MARIE HELENE VIAL LIONEL MOTTOLI 

42 1:30:20,6 NATH ET MATH Mixte NATHALIE BAUMES MATHIEU LANSOY 

43 1:30:35,0 LES MOLLETS RONDS Mixte CHRISTOPHE GIRAUD EMMANUELLE GIRAUD 

44 1:30:39,1 ROSICLE Mixte REMI FORAISON PAULINE FORAISON 

45 1:31:53,9 L EQUIPE EN BETON Mixte REMI DUVAL  LEA FABRE 

46 1:32:39,8 TEAM BRONX Mixte MARC ANTOINE POILBOUT DORINDA CLARK 

47 1:33:06,8 KAMP TEAM Femme KARINE DELCEX MARIE PIERRE MONTET 

48 1:34:00,5 MAGIC 66     Homme JEROME RUBENACH CHRISTOPHE FLORIT 

49 1:35:06,2 LES BARBOTEURS Mixte JEAN NICOLAS VALLEROT PAULINE DUBROMEZ 

50 1:36:27,5 PASCAL ET JC Homme JEAN CLAUDE TOCHE PASCAL JARDEL 

51 1:36:12,9 MC POTATOS Mixte JAVIER QUESADA GLORIA VILCHES 

52 1:37:37,1 LES SARDINES Mixte PIERRE GRENIER DOMINIQUE AUDOUARD 

53 1:37:40,1 LES PETITES SIRENES Femme ANNE AIRIAUD  FABIENNE BEHOTAS  

54 1:39:43,9 LEAURIVES  Mixte YVES BRUNON LAURE BERRUET  

55 1:39:56,7 LES CARACOLES Mixte ROSE MARIE LIRON AUDOUARD JEAN MARC AUDOUARD 

56 1:40:42,6 HEROES Homme ADRIEN PETITJEAN DAMIEN HERRERA 

57 1:41:11,7 LES TETARDS Mixte CHRISTOPHE VAUBOIN SANDRINE VAUBOIN 

58 1:42:13,0 MAKI SUSHI Mixte ELISE EFFANTIN  GEOFFROY BERARD   

59 1:44:00,0 SPARTIATE Homme STEEVE LOCONTE SAMUEL POTHIER 

60 1:45:05,4 ON EST PAS PRETS Mixte BENOIT DURAND SOPHIE PERRONNET 

61 1:45:45,7 THE FROGGIES Mixte CATHERINE AUDOUARD  Pascal BOURNE  

62 1:46:57,0 LES RASTAPOPULOS Mixte LIONEL DIETSCHY MARIA DEL ROCIO DIETSCHY 

63 1:53:00,7 LAS JULAX LOCAS Femme MAGNIERE AXEL PERREZ JULIE 

 

  



 

Femme 

place Scratch Temps Nom de l'équipe Equipier #1 Equipier #2 

1 22 1:16:39,4 LES SA VA PAU   SAVANNAH DEBOER PAULINE BOURRIN 

2 30 1:19:22,7 AL'LO FLORENCE RUBENACH ALIX BARBE 

3 36 1:24:47,6 MANOUCHE MANOUCHE ALMEIDA EMMANUELLE VELLUET MANON 

4 38 1:26:45,3 TRINANA  CLEMENCE REYMOND  VIRGINIE PERRIN 

5 47 1:33:06,8 KAMP TEAM KARINE DELCEX MARIE PIERRE MONTET 

6 53 1:37:40,1 LES PETITES SIRENES ANNE AIRIAUD  FABIENNE BEHOTAS  

7 63 1:53:00,7 LAS JULAX LOCAS MAGNIERE AXEL PERREZ JULIE 

 

 

  



  

Homme 

place Scratch Temps Nom de l'équipe Equipier #1 Equipier #2 

1 1 1:00:24,1 TEAM VINTAGE   DAVID PERRIER EMERIC SALERY  

2 2 1:01:16,4 ENFIN DU TRI SANS VELO  MARC ROBERT JEAN JULIEN LAGARRIGUE 

3 3 1:02:42,5 TRI ATH ET FORBACH JULIEN BIGER BRICE TIMMERMAN  

4 4 1:04:23,6 T V S V    DAVID BERERD JULIEN VAUDOUR   

5 5 1:05:11,8 CHASSEURS DE MRJ MIKEE    NICOLAS EVRARD JEAN MARC BIRAT 

6 6 1:06:37,6 LES CRACHEURS DE FEU PIERRE BONBONNY ALAIN BARRUCAND 

7 7 1:07:38,1 ROBOCOQS AURELIEN COQS FLAVIEN COQS  

8 8 1:09:10,4 LES BEBES NAGEURS PHILIPPE MATHIEU ALBAN COSTA 

9 9 1:11:52,8 ROTWEILLER TEAM JULIEN DANESI ISSAM KHADROUI 

10 10 1:12:35,0 LES SILURES ALEXIS FENZL FREDERIC MOLLAR 

11 11 1:12:37,5 LES COCOS OLIVIER VEYRET  EMMANUEL FRIZON  

12 12 1:12:43,3 LA BANDE A BASILE REMY LARGIER ROMAIN FENOUIL 

13 13 1:13:24,0 VALFORT ET CO  VINCENT VALFORT   VALENTIN VALFORT 

14 14 1:14:21,4 LES SOTS D EAU DOUCE FRED THOMAS THOMAS KRITTER 

15 15 1:14:31,7 LES CHELOUKS PERRIER REGIS PHILPPE GUIBERT 

16 17 1:15:23,2 TORTUES LAURENT BOUVARD ALEXANDRE ROCHETTE 

17 18 1:16:07,1 ASVEL AS POSSIBLE JEAN FRANCOIS PICHON RICHARD TRILLAT 

18 19 1:16:11,3 BROTHER S TEAM HENRI NICOLS HENRI JACKY 

19 20 1:16:24,7 GUILLAUME ET THIERRY  GUILLAUME CLUTIER THIERRY SEGUIN 

20 23 1:16:53,8 TEAM RENOIR MATHIEU ARNOUX SEBASTIEN FESCHET 

21 24 1:17:08,0 TEAM CRV  ERIC LE BERRE NICOLAS CHAIX 

22 26 1:17:21,1 LES REQUINS MATHIEU TOUVERON JULES BRETON 

23 28 1:17:53,8 LES CHUROS YVES TRIBOLET VINCENT LLILIO 

24 37 1:25:15,8 LES VEAUX FRAIS  JEAN CHARLES CARRY     VICTOR VITTON MEA    

25 40 1:29:45,4 LA RHUM TEAM MARTIN EPARVIER JEROME DUPASQUIER 

26 48 1:34:00,5 MAGIC 66     JEROME RUBENACH CHRISTOPHE FLORIT 

27 50 1:36:27,5 PASCAL ET JC JEAN CLAUDE TOCHE PASCAL JARDEL 

28 56 1:40:42,6 HEROES ADRIEN PETITJEAN DAMIEN HERRERA 

29 59 1:44:00,0 SPARTIATE STEEVE LOCONTE SAMUEL POTHIER 

 

  



 

Mixte 

place Scratch Temps Nom de l'équipe Equipier #1 Equipier #2 

1 16 1:14:46,9 DSN 74  FRED COSSON ELISABETH GELIN 

2 21 1:16:34,0 FRANAT NATACHA RIVAT FRANCOIS RIVAT 

3 25 1:17:04,3 LES NAGEURS D AQUARIUM MATHIEU CATHY AUDE ROGISSART 

4 27 1:17:26,5 CEUKONVULALUMIERE ANTOINE BEUDIN CORALYNE GENET 

5 29 1:18:51,3 LES INCREVABLES MARIEJO DECLIPPELEIR THIERRY RIGOLET   

6 31 1:19:50,4 JALOFY SEBASTIEN REYNARD ANNE SOPHIE REYNARD 

7 32 1:22:23,9 LYOULLINS THOMAS FONTAINE BURDEN JOANNE 

8 33 1:22:49,2 LILI BEES  JULIE SUDRE  GILLES SUDRE  

9 34 1:23:38,4 LE LAPIN ET LA TORTUE MARGOT PERISSE WILLIAM PALLACHE 

10 35 1:24:02,1 TIGER RABIT LISE BONNEAU ABDERRAHMANE BOUDILMI 

11 39 1:27:52,8 LES PETER PAN LOUIS MOULIS LAURE MICHONDARD 

12 41 1:30:02,7 LES CANARDS ZEBRES MARIE HELENE VIAL LIONEL MOTTOLI 

13 42 1:30:20,6 NATH ET MATH NATHALIE BAUMES MATHIEU LANSOY 

14 43 1:30:35,0 LES MOLLETS RONDS CHRISTOPHE GIRAUD EMMANUELLE GIRAUD 

15 44 1:30:39,1 ROSICLE REMI FORAISON PAULINE FORAISON 

16 45 1:31:53,9 L EQUIPE EN BETON REMI DUVAL  LEA FABRE 

17 46 1:32:39,8 TEAM BRONX MARC ANTOINE POILBOUT DORINDA CLARK 

18 49 1:35:06,2 LES BARBOTEURS JEAN NICOLAS VALLEROT PAULINE DUBROMEZ 

19 51 1:36:12,9 MC POTATOS JAVIER QUESADA GLORIA VILCHES 

20 52 1:37:37,1 LES SARDINES PIERRE GRENIER DOMINIQUE AUDOUARD 

21 54 1:39:43,9 LEAURIVES  YVES BRUNON LAURE BERRUET  

22 55 1:39:56,7 LES CARACOLES ROSE MARIE LIRON AUDOUARD JEAN MARC AUDOUARD 

23 57 1:41:11,7 LES TETARDS CHRISTOPHE VAUBOIN SANDRINE VAUBOIN 

24 58 1:42:13,0 MAKI SUSHI ELISE EFFANTIN  GEOFFROY BERARD   

25 60 1:45:05,4 ON EST PAS PRETS BENOIT DURAND SOPHIE PERRONNET 

26 61 1:45:45,7 THE FROGGIES CATHERINE AUDOUARD  PASCAL BOURNE  

27 62 1:46:57,0 LES RASTAPOPULOS LIONEL DIETSCHY MARIA DEL ROCIO DIETSCHY 

 


